АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	22.03.2013 г. № 143

О внесении изменений в постановление Администрации  муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 31.08.2010 г. №  183 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации  муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области и урегулированию конфликта интересов»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Внести в постановление Администрации  муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 31.08.2010 г. № 183 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации  муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:

1. Вывести  из состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации  муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области и урегулированию конфликта интересов

Иванову Марину Николаевну.
2. Ввести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации  муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области и урегулированию конфликта интересов:

- Быков Анатолий Николаевич – главный специалист Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
Глава Администрации муниципального

образования «Шумячский район»
Смоленской области                                                                                     Н.Н.Макуха